A) Genel Olarak:  

Şirket 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun 19.03.2020 tarih ve 171397 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 250.000.000,-TL (ikiyüzellimilyon türk lirası) olup her biri 1 TL (bir) itibari 

değerde 250.000.000 (ikiyüzellimilyon) adet paya bölünmüştür.  

Payların tamamı nama yazılıdır.  

Şirket’in, 115.000.000,-TL’lik (yüzonbeşmilyon Türk Lirası) çıkarılmış sermayesi, her birinin nominal değeri 1,-

(Bir) Türk Lirası olmak üzere 115.000.000 (yüzonbeşbeşmilyon) adet paya bölünmüştür.  

Şirket paylarının Borsa İstanbul A.Ş. pazarlarından birinde işlem görmeye başladığı ilk gün, işbu Esas

[...]

ile, SPK tarafından bu konuda çıkarılmış ve çıkarılacak tebliğ hükümleri ve Türk Ticaret Kanunu’nun Sermaye 

Piyasası Kanunu hükümlerine aykırı olmayan hükümleri saklıdır. 

MADDE 7 

Paylar 

Hisse Senetleri: 

A) Genel Olarak: 

Şirket’in, 100.018.594-Türk Liralık  (yüzmilyononsekizbinbeşyüzdoksandörttürklirası) çıkarılmış sermayesi, her 

birinin nominal değeri 1,-(Bir) Türk Lirası olmak üzere 100.018.594 (yüzmilyononsekizbinbeşyüzdoksandört) 

adet paya bölünmüştür. Bu payların 95.751.143,17 adedi A Grubu imtiyazsız paylardır. Payların 4.267.450,83 

adedi ise C grubu imtiyazlı paylardır. Şirket  paylarının Borsa İstanbul A.Ş. pazarlarından birinde işlem 

görmeye başladığı ilk gün, işbu Esas Sözleşmenin 7/C maddesi hükmü uyarınca ayrıca bir genel kurul